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Näitemängupäev „Külalava” 
tähistas 24. aprillil oma 
20 aasta juubelit. Enamik 
esinejaist on alati kohalikud 
tegijad - lavalaudadele 
astuvad näidenditega nii Valtu 
kooli õpilased, õpetajad kui ka 
täiskasvanute näiteringid. 

Nii ka seekord, kui üles astusid 
kõikide klasside noored näitlejad, 
anti eriauhindu, valiti Teatri-Mann 
ja Teatri-Tõnn. Õhtu edenedes 
andsid etendused täiskasvanud: 
Lelle näitetrupp, Valtu näitetrupp 
ja Valtu Anderaasuke. Söödi ühiselt 

traditsioonilist torti ning meenutati 
koos eelnevaid tegevusaastaid 
sõnas ja pildis. 

Külalava on ainulaadne, ja mitte 
ainult Kehtna vallas, vaid üle kogu 
maa, ta on oodatud sündmus. 

Külalava seob erinevaid põlv-
kondi ja kogukonda, tal on hea 
maine ning kaugele ulatuv toime. 

Oleme väga tänulikud, et teatri-
päeva lavastajal Anne Archipovil 
on ikka ja jälle jõudu seda ette 
valmistada ning läbi viia, igal aas-
tal teeb ta unustamatute hetkedega 
kingituse kodukandile. 

Kogukond tänab publikut, väik-
seid ja suuri näitlejaid ning Annet 

teatripäeva kordamineku eest!

Lisaks “Külalava 20“ tähistab 
Valtu külateater sel aastal oma 95. 
tegevusaastat. Sügisel on seoses 
sellega oodata piirkonnas palju 
põnevaid tegemisi, eelkõige saab 
näha palju teatrit. Juba praegu on 
seltsimaja fuajees avatud teema-
kohane näitus. 

30. mail kell 19 on kõigil 
võimalus kaema tulla Valtu teat-
ritrupi ja Anderaasukese etendusi 
“Võõrasema“ ning “Ema läheb 
mehele“. 

Kait Kaeval,
valtu seltsimaja

Siin- ja sealpool eesriiet: 
„Külalaval“ täitus 20 aastat 

Kuidas saada 
Teatri-Manniks ja 
Teatri-Tõnniks?
Mina sain Teatri-Manniks juba teist 
korda. Tuleb palju harjutada ja sisse 
elada, oled kas kuri või lahke. Kui 
sa tunned end laval hästi, on palju 
parem näidelda. Mina tunnen end 
alati laval väga hästi! Saab ennast 
välja elada. Kõige rohkem on mulle 
meeldinud mängida Pöial-Liisit. Ma 
olin kahes näidendis Pöial-Liisi, sest 
ka õpetajate näidendis olin sama 
tegelane. Sellel aastal oli huvitav 
mängida Metsamoori „Nukitsame-
hes“.

Stella Sepman

Minu õnneks sattusin ma õpetaja 
Anne klassi, sest ta on mind hästi 
juhendanud ja alati pakkunud igasu-
guseid rolle. Teatrilaval tuleb kõva 
häälega ja julgelt esineda. Ma pole 
kunagi läinud lavale mõtetega, et 
ma pean võitma. Olen mänginud 
näidendites, sest mulle meeldib see. 
Tänavu mängisin Karlssonit etendu-
ses „Väikevend ja Karlsson“ ning 
Mõhku etenduses „Nukitsamees“. 
Proovides on lõbus ja huvitav. Mul 
vist on vedanud ka rollidega. Arvan, 
et kõigil on võimalus Teatri-Tõnni 
või Teatri-Manni võita. Tean ka seda, 
et üksi ma poleks seda suutnud. Olen 
juba kolm aastat järjest võitnud ja see 
tundub mulle tegelikult uskumatu.

Ats Kivik

Külalava on minu arvates üks tore 
näitemängupäev, kus minul on olnud 
au esineda juba algklassidest saadik. 
Nüüd olen 9. klassis. Olen mänginud 
nii peaosi kui ka väiksemaid rolle. 
Üks mu unistusi on olnud võita Teat-
ri-Mann ja see on mul ka õnnestunud. 
Igatahes mulle jäävad sellest kõigest 
ilusad mälestused. 

Sellel aastal oli Külalaval palju 
toredaid näidendeid ja kõigi tegelaste 
mäng oli nauditav. Lavalt võis näha 
seitset laste ja nelja täiskasvanute 
etendust. Ei saa mainimata jätta meie 
õpetajaid, kes juba mitmed aastad on 
esitanud vahvaid näidendeid. Selle 
aasta lugu „Ohtlik viirus“ oli tore 
ja õpetlik. 

Kiidusõnad õpetaja Annele! Ilma 
temata vist Külalava poleks. Ta 
lihtsalt suudab igaühest näitleja kätte 
saada.

Ma loodan väga, et Külalava 
jätkub veel palju aastaid. Jõudu ja 
jaksu tegijatele!

Merilin Merila
 

Kiitus väikestele vahvatele näit-
lejatele! Kõik algabki algusest. 
Olete pakkunud oma vanematele, 
koolikaaslastele ja juhendajale 
südamest tulevat mängurõõmu. 
Uskumatu, kui palju seda teis 
peidus on!

Me elame igapäevases maailmas 
ja oma asiste tegemiste keskel 
unustame mängu ja mängulisuse. 
Eriti täiskasvanud. On aga neid, 
kes ei unusta last enda sees 
ja teavad, kui päris iga mäng 
tegelikult on. Nad tulevad õhtul 
proovi sellepärast, et see pole 

kohustus, rutiinne tegevus. Neil 
on soov panna vaataja-kuulaja 
naerma, nutma ja mõtlema. Nad 
tulevad sellepärast, et koos on tore 
ja süda kutsub. Jääte pärliteks mu 
mälestuste kees!

Kas olete mõelnud, miks eten-
duse lõpul näitleja kummardab? 
Ta tänab vaatajat, kes sai osa tegija 
rõõmust. Teieta poleks ju meie 
tegemistel mõtet. Oleme püüdnud 
pikkade aastate jooksul teie meelt 
rõõmsamaks muuta ja vahel nii 
mõnegi asja üle järele mõtlema 
panna. 

Külalava kahekümne aasta jook-
sul on meil külalistruppe olnud oma 
vallast ja kaugemalt. Sel aastal oli 
rõõm Lelle rahvast, kes mängisid 
Einar Maasiku mõtlemapaneva loo 
„Müüdud lapsepõlvekodu“. Aitäh 
teile kõigile! 

Tänan neid, kes meid Külalava 
väikese juubeli puhul aitasid, 
toetasid, vaatasid, tervitasid - nii 
me väärtustamegi tegijaid ja täht-
sustame tehtut! 

Anne Archipov,
Külalava algataja ja korraldaja

Armsad näitemängusõbrad 
siin- ja sealpool lavaeesriiet!

Ühispilt näitemängupäevalt. Esireas Teatri-Mann Stella ja Teatri-Tõnn Ats. Foto: TOIVO MATKEVICIUS 
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Ülevaade Kehtna vallavalitsuse istungitest

Vallavolikogus
Kehtna valla volikogu april-
likuine istung oli 22. aprillil. 
Istungit juhatas volikogu 
aseesimees Siim Riisenberg. 
Osales 14 volikogu liiget, 
puudus viis. 

Kehtna Vallavolikogu 
18.03.2008.a otsuse nr 137 
“Maa munitsipaalomandisse 
andmise taotlemine” muutmi-
ne. Otsustati eelnõu suunata läbi-
vaatamiseks majanduskomisjoni 
ja küladekomisjoni arvamuse 
saamiseks, kas eelnõus viidatud 
maaüksused on valla arenguks 
vajalikud. Järgmisel volikogu 
istungil võetakse eelnõu uuesti 
päevakorda. 

Vallavara üleandmine. Selgi-
tusi andis majandusnõunik Hans-
Jürgen Schumann. Valla omandis 
olev Mukri vaatetorn  on halvas 
seisus ja vajab remonti. RMK on 
huvitatud torni ülevõtmisest. Va-
litsus valmistas ette eelnõu torni 
tasuta üleandmiseks RMK-le. 
Volikogu ei olnud Mukri vaate-
torni tasuta üleandmise vastu ja 
tegi vallavalitsusele ülesandeks 
kohe torni juurde välja panna 
hoiatavad sildid.

Hoonestusõiguse seadmine 
I lugemine. Selgitusi andis 
vallasekretär V. Väärsi. MTÜ 
FC Lelle esitas avalduse kin-
nistu katastriüksusele aadressil 
Viljandi mnt 30, Lelle alevik 

hoonestusõiguse seadmiseks. 
Selts on katastriüksust kasuta-
nud kultuuri- ja sporditegevuse 
ning kohaliku elu arendamiseks. 
Katastriüksusele soovitakse püs-
titada ehitisi, mis on vajalikud 
seltsi tegevuse parendamiseks 
ja jätkusuutlikkuse tagamiseks. 
Katastriüksusele on võimalik 
seada hoonestusõigust, mis annab 
seltsile tagatise temale mittekuu-
luval katastriüksusel vajalike 
ehitiste püstitamiseks. Otsustati 
suunata eelnõu läbivaatamiseks 
ja omapoolsete ettepanekute 
tegemiseks komisjonidele.    

Pärast päevakorras olnud 
informatsioonide osa kuulas 
volikogu haridus- ja noorsootöö-
komisjoni liikme Vahur Tõnissoo 
sõnavõttu teemal „Kuidas päästa 
Kehtna vald kestlikust kahane-
misest“. Kõneleja tõi välja kolm 
lähtekohta, mille nimel tuleb 
tegutseda:

2020. aastaks peatada elanik-
konna vähenemine;

seada eesmärgiks, et 15 aasta 
pärast oleks vallas vähemalt 5000 
elanikku;

elanikke peab olema nii palju, 
et vald saab hakkama ilma riigi 
tasandusfondi toetuseta.

Tõnissoo tegi ettepaneku pan-
na paika strateegia valla elanike 
arvu vähenemise peatamiseks ja 
uute elanike valda toomiseks. 

 
volikogu protokolli põhjal 

Kaire Soomets

14. märtsi istung:
nõusoleku andmine vee erikasu-•	
tusloa taotlemiseks;
korraldatud jäätmeveoga seotud •	
erisuste määramine isikutele;
katastriüksuste moodustamine •	
ostueesõigusega erastamiseks Ei-
dapere alevikus ja Reonda külas; 
ehitusloa väljastamine Kumma •	
külas	hobusetalli	ja	maneeži	püs-
titamiseks;     
ehitusloa väljastamine Kaerepere •	
alevikus madalseikluspargi raja-
miseks; 
kirjaliku nõusoleku väljastami-•	
ne piirdeaia rajamiseks Ingliste 
külas;
projekteerimistingimuste väljasta-•	
mine ehitise kohta Saunakülas; 
ehitusloa väljastamine ehitise •	
kohta Mukri loodusrajal; 
informatsioonid hoonestusõiguse •	

seadmisest Lelle alevikus ning 
Mukri vaatetorni üleandmisest 
RMK-le;   
Hertu külas asuva korteriomandi •	
müümine üürnikule; 
projektide hindamiskomisjoni •	
koosseisu kinnitamine. 

21. aprilli istung: 
ehitusloa väljastamine elektri-•	
rajatiste kohta Saunakülas ja 
Kaerepere alevikus; 
projekteerimistingimuste väljasta-•	
mine ehitise rekonstrueerimiseks 
Eidapere alevikus; 
projekteerimistingimuste väl-•	
jastamine ehitise püstitamiseks 
Ohekatku külas;
arvamuse andmine ehitusloa väl-•	
jastamiseks elektritsentralisatsioo-
ni rajatise kohta Lelle alevikus;
jalgrattaürituse korraldamiseks loa •	
väljastamine. 

28. aprilli istung:
korraldatud jäätmeveoga seotud •	
erisuste andmine isikutele; 
tänavavalgustuse	 töörežiimi	 kor-•	
raldamine; 
Selja mets katastriüksuse jaga-•	
mine;
katastriüksuse moodustamine maa •	
ostueesõigusega erastamiseks; 
ehituslubade väljastamine elamute •	
püstitamiseks Kehtna alevikus ja 
Ohekatku külas, 
kasutusloa väljastamine elamu •	
kohta Lellapere külas; 
projekteerimistingimuste väljasta-•	
mine elamu rekonstrueerimiseks 
Keava alevikus;
kasutuslubade väljastamine Inglis-•	
te mõisa ehitiste kohta; 
hajaasustuse programmi raken-•	
damine.  

5. mai istung:
katastriüksuse koha-aadressi muut-•	
mine Kehtna alevikus; 
Keava alevikus, Käbikülas ja •	
Sooaluste külas maaüksuste 
sihtotstarbe ja koha-aadressi 
määramine ning maaüksuste mak-
sustamishinna määramise aktide 
kinnitamine; 
hajaasustuse programmi aruande •	
kinnitamine „Pajumäe septik ja 
imbväljak“ kohta;
ehitusloa väljastamine elamu re-•	
konstrueerimiseks Käbikülas; 
projekteerimistingimuste väljas-•	
tamine elektroonilise side võrgu 
rajatise kohta Keava alevikus ning 
ehitise kohta Kaerepere külas;
nõusoleku andmine avaliku ürituse •	
„Tatoli Põllupäevad“ korralda-
miseks. 

Veljo Väärsi, vallasekretär

Ohtlike jäätmete kogumisring pühapäeval, 24. mail
Kogumisautode peatuspaigad ja ajad on järgmised:
Ingliste, Rapla TÜ kaupluse Ingliste A ja O esisel platsil  09.00-09.30
Kaerepere, Valtu vana lasteaia kõrval oleval parkimisplatsil  09.50-10.20
Keava, Rapla TÜ kaupluse juures oleval platsil  10.40-11.10
Kalbu küla, Kalbu Hooldekodu sissesõidu teel  11.30 -12.00
Lelle, Viljandi mnt 30     12.20-12.50
Lokuta, Pargi Poe juures platsil    13.20-13.50
Eidapere, Tallinna mnt 18     14.15-14.45
Eidapere, Tiigi tn 1 maja juures    15.05-15.35

Lapsevanematel, kes soovivad alates  2015. aasta sügisest lapsele 
lasteaiakohta  Eidapere lasteaias Kukupai, tuleb oma soovist teada 

anda hiljemalt 1. juuniks telefonil: 426 1232 või 
e-postil:  eidapere.lasteaed@kehtna.ee 

Kehtna vallavalitsus jätkab koostöös 
Akzo Nobel Baltics AS-ga värvimis-
kampaaniaga “Värvid valda”. Kampaa-
nia kestab 1. juunist 30. septembrini 
2015. 

Kampaania raames on valla elani-
kel võimalik hankida soodushinnaga 
Sadolini puit- ja mineraalpindade 
fassaadivärve, Hammerite metallivärve 
ning Pinotexi puidukaitsevahendeid 
ning neid toetavaid tooteid. 

Kampaania raames on allahindlus 
25% Akzo Nobel Baltics AS hinnakirja 
kehtivast jaehinnast. Allahindlus kehtib 
ainult kaupluses Ehituskaubad Espak 
(Tallinna mnt 3B, Rapla).  

Allahindluse aluseks on vallavalitsuse 
kinnitatud värvipass. Värvipassi taotle-
miseks tulla Kehtna vallavalitsusse 

(Pargi tn 2, Kehtna alevik) II korrusele 
ehitusspetsialisti kabinetti. Kohapeal 
tuleb täita registreerimiskaart. Eelnevalt 
selgitada kodus välja värvitava pinna 
suurus ruutmeetrites, sest värvitavat 
pinda ei ole võimalik määrata vallama-
jas. Värvipassi väljastame kohe. Valla-
valitsus värvitoonidele eritingimusi ei 
sea, taotlejatel palume siiski hoolikalt 
läbi mõelda värvitoonide valikud. 

Täpsem info telefonil 489 8820. Täp-
semat tehnilist informatsiooni värvide 
kohta saab kauplusest Ehituskaubad 
Espak telefonil 489 4590.

Soodushinnaga pakutavate värvide 
loetelu on Kehtna vallamajas ja valla 
kodulehel www.kehtna.ee.

Tiina Satsi, 
ehitusspetsialist

Värvid valda 2015
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Kehtna valla lasteaiad suvel
Kehtna valla lasteaiad on kollektiivpuhkusteks suletud 
järgnevalt:
Valtu lasteaed Pesapuu  1. juuli - 5. august
Eidapere lasteaed Kukupai  22. juuni – 2. august 
Kehtna lasteaed Siller:
Kehtna rühmad   22. juuni-24. juuli
Lelle Päikeseratta rühm  22. juuni-4. august
Ingliste Põnnipesa rühm  22. juuni-4. august
Kaunist suve!

24. aprillil kuulutati Kehtna 
kunstide kooli saalis välja Rapla 
maakonna selleaastase koo-
linoorte kunstikonkursi „Oma 
silmaga“ võitjad. Konkursi 
teemaks oli sel korral muusika 
ning osalenuil oli võimalus oma 
tööde lähtepunktina valida viie 
eripalgelise heliteose vahel. 

Noorimas vanusegrupis (8-11-aas-
tased) läks esikoht Liisa Linkile 
(Kehtna kunstide kool) töö eest 
„Igatsus” - harmooniline, peene 
kõlatundega tervik. Teoses ühte 
põimitud kaks erinevat tehnikat – 
värviküllane akvarell ja harilik hall 
pliiats – lõid tunde kahe eri maailma 
põimumisest. II koha sai Liis Jan-
seni (Märjamaa MKK) mänguline, 
muusikat tabav „Kevadine tuuleiil” 
ja III koha Agnes Pooli (Märjamaa 
MKK) poolabstraktne, action-kunsti 
meenutav „Lõbus hommik”.

12-14-aastaste hulgas pälvis esi-
koha Elar Suhharev (Raikküla kool) 
tööga „Inspiratsioon muusikast”. 
Tegu on huvitava ruumilahendusega, 
ühtaegu hoogsa ja samas hillitsetud 
must-valge tu ijoonistusega kulgemi-
sest nii muusikas kui ka maastikul. 
II koha vääriliseks tunnistati Liivika 
Mölderi (Kehtna KK) isamaaline, 
meie helisid ja saladusi pihus hoidev 
„Saatus” ja kolmandaks Enn Erich 
Umalase (Märjamaa MKK) värviki-
rev, möirgav „Rünnak”. 

Vanimas vanusegrupis (15-18-aas-
tased),	 tunnistas	 žürii	 ülekaalukaks	
võitjaks Joosep Viitkari (Kehtna 
kunstide kool) ja tema töö „Polügon”, 
mis leidis täiendavat äramärkimist 
imetlusväärse viimistletuse poolest. 
Teos pakub tõsist mõtteainet nende 
murede ja kartuste pärast, mida meie 
sotsiaalne ja poliitiline olukord võib 
noortes tekitada. Vastustest enam pa-
kub see pilt küsimusi, põhjust järele 
mõelda. II koha sai Patrick Sebas-
tian Undi (Rapla ühisgümnaasium) 
kubistlike mõjudega „Inspiratsioon 
muusikast” ja III koha Laura Gont 
arenko (Kehtna põhikool) sürreaalne, 
hea joonistusoskusega teostatud 
„Kolm meelt”. 

Konkursi peapreemia pälvis aga 
Liisi Nõojärve (Kehtna KK) töö 
„Hallid varjundid”. Väheste vahen-
ditega mõjusa tulemuse loov pilt 
meenutas kauget ja samas igatsetud 
maastikku. Just teose vaimne sidusus 
lubab pakkuda autorile edasistki edu 
ja potentsiaali kunstiga tegelemisel. 

Kehtna valla eripreemia pälvis 
Kärt Pihlap (Valtu põhikool) täpselt 
vormistatud tööga „Maailma otsa”, 
joonistusega müütilisest minekust 
inimsuse sügavamate juurte järele 
teisele poole maist ja argist olemist. 

Ülejäänud eripreemiate laureaadid 
olid: Annleen Leesma (Märjamaa 
MKK, eriauhind mõttesügavuse 
eest), Anette Viin (Kehtna kunstide 
kool, eriauhind julge ja omapära-
se tehnilise teostuse eest), Margit 

Tamsalu (Valtu põhikool, eriauhind 
viltpliiatsi kui tavatu meediumi 
oskusliku rakenduse eest), Robert 
Vendt (Alu LAK, eriauhind mini-
malistliku lahenduse eest). Kehtna 
kunstide kooli eriauhinna pälvisid 
Andra Aruksaar ja Henry Kuusk 
(mõl. Märjamaa rahvamaja loo-
vusring), töödega „Kevade süit” ja 
„Kohaanu ka”.
Žürii	 koosseisus	 Siiri	 Sisask,	

Kersti Mäevälja, Maret Unga ja 
Mathura, tahab tänada kõiki kon-
kursil osalenuid julguse eest end 
kunstis teostada ja oma loomingut 
teistele näidata. Enam kui kahesajast 
laekunud tööst parimate valimine ei 
olnud iga kord mitte sugugi lihtne 
ülesanne. Oli üllatusi, avastusi, rõõ-
me. Heameel oli näha, et Raplamaal 
jätkub ikka kunstiliselt loomingulisi 
ja leidlikke lapsi ning jääb loota, et 
eelseisvatel aastatel suureneb niigi 
arvuka osalusega nooremate vanuse-
gruppide kõrval ka kõige vanemate 
kooliõpilaste osavõtt. 

Ent tahame tänada ka kõiki juhen-
dajaid, kelle panus paljude piltide 
sündimisse oli kindlasti väga oluline. 
Viimaseks täname korraldajaid. Olgu 
neil ikka jaksu meie maakonnas ja 
vallas kunsti väärtustada ja esile 
tuua. See on üks pante vaimselt ta-
sakaalukale tulevikule. Premeeritud 
tööde näitus jääb Kehtna kunstide 
koolis avatuks kuni 20. maini.

Konkursi žürii nimel
Mathura

Kui Kehtna valla 12. kirjandus-
päevad lõppesid, algas mõne 
päeva pärast Tartus 12. korda 
kirjandusfestival “Prima Vista”. 
Kaks üheealist kirjandusüritust, 
aeg näitab, kumb on jätkusuut-
likum.

Mõned read möödunud kirjandusli-
kest kohtumistest. Eduard Vilde 150. 
sünniaastapäeva puhul toimus kirjan-
duslik väljasõit E. Vilde muuseumis-
se Tallinnas, kus muuseumijuht Kairi 
Tilga tutvustas kirjaniku kodu ja 
terviselugu. Muuseumis kohtusime 
kirjanik Rein Põderiga, kes on 1985. 
a saanud romaani „Hilised astrid” 
eest Vilde kirjanduspreemia, mis 
määratakse aasta parimale Eduard 
Vilde traditsioone järgivale teosele. 
Kirjanik oli ka auhinna kohtumisele 
kaasa võtnud.

Väike juhatus neile, kes käisid 
kirjanduslikul väljasõidul 16. aprillil 
Vilde muuseumis kohtumisel Rein 
Põderiga. Suvel ilmub kirjanikul 
uus romaan „Liesel. Ühe parunessi 
kadunud maailm”. Katkendit sellest 
romaanist saab lugeda Eesti Naise 
lisast Elu Lood 2015. aasta kevad-

numbrist.
Kõige suurema ettevõtmisega 

Eduard Vilde 150. sünniaastapäeva 
tähistamiseks sai hakkama Valtu 
rahvas, kus 19. aprillil esines Valtu 
lugemisteater Anne Archipovi juhen-
damisel kavaga „Naljamees Vilde”.

Kooliõpilastega kohtus Reeli 
Reinaus. Tema on kirjanik, kes 
oma loomingus kasutab eestimaist 
pärimust ja kirjutab põnevalt eesti 
rahvaluule ja rahvausuga seotud 
nähtustest. Kirjanikul on plaanis 
kirjutada põnevusromaanile „Nõid-
kapteni needus“ järg.

23. aprillil oli ametlik Kehtna 
raamatukogu avamine, tähistasime 
Raamatu ja Roosi päeva.

29. aprillil oli kirjanduslik kohtu-
mine Heli Künnapasega, kes kirjutab 
nii nooretele kui ka täiskasvanutele. 
Meeldiv tõdeda, et maaelust on 
positiivselt kirjutatud. H. Künna-
pas esines sel kevadel ka “Prima 
Vistal”.

Kirjanduspäevade vaimsetest 
mõõduvõtmistest ehk info-otsingust. 
Täiskasvanute info-otsingus oli kü-
simusi Eduard Vilde ja Rein Põderi 
kohta, rukkiaasta, muusika-aasta jm 
teemalisi küsimusi.

Parimad vastajad olid Signe Mürk-
hain, Helgi Sussi, Jelena Kaljumäe, 
Reet Teets ja Reelika Laes. 

Info-otsingust 6.-9. klassile võttis 
osa 49 õpilast, siin suur tänu kir-
jandusõpetajatele. Tore on öelda, et 
õpilased vastasid väga hästi. Valla 
koolide 6. klasside arvestuses sai 
kõige rohkem punkte Õie Ellen 
Agu Valtu põhikoolist, 7. klasside 
arvestuses Gerda Metsallik Valtu 
põhikoolist, 8. klasside osas oli 
parim Adele Rei Valtu põhikoolist 
ning 9. klasside osas Rasmus Ras-
mann Kehtna põhikoolist. Kõigile 
lahendajatele tasuks peamurdmise 
eest veidi maiustusi.

Kehtna valla koolide 2.-5. klassi 
kirjanduslik viktoriin toimus sel aas-
tal Valtu põhikoolis, viktoriini võitis 
Valtu kooli võistkond koosseisus 
Lerika Lihat ova, Krislin Kalle, Elise 
Kreuz ja Lydia Karmen Niin.

Rahaliselt toetasid kirjanduspäevi 
Kehtna vallavalitsus, kultuurimi-
nisteerium, Eesti Kultuurkapitali 
Raplamaa ekspertgrupp, Eidapere 
raamatukogu, Eidapere päevakeskus 
Kuldne, Eidapere kultuurikeskus.

Täname koostöö eest kõiki valla 
koole, raamatukogusid, klubisid.

Suur tänu kõigile kirjanduspäeva-
del osalejatele.

Anne Idvand

Helidest sündinud pildid

Kirjanduspäevad 

Kunstikonkurss 
„Oma silmaga“ 2015

Konkursi  teema „INSPIRAT-
SIOON MUUSIKAST“.  Ülesan-
deks oli etteantud viie muu-
sikateose järgi joonistada ja 
maalida kuulamisel tekkinud 
kujutluspilte, emotsioone, 
värve, lugusid.

Muusikapalad:
1. Paabel, „Kohaanuška“
2. Mart Saar, Klaveriprelüüd 
nr 20
3. Nirvana, „Smells Like Teen 
Spirit“ By 2 cellos
4. Margo Kõlar, „Tandaradei“
5. Veljo Tormis, Sümfooniline 
süit „Kevade“ filmile

Õpilaste töid laekus kümnest  
Raplamaa koolist. Kehtna 
vallast olid esindatud Kehtna 
ja Valtu põhikooli ning Kehtna 
kunstide kooli õpilaste tööd.  
Nende juhendajad olid Edda 
Rei, Ulvi Koit ja Saima Rand-
järv. Kokku laekus  212 tööd 
192 noorelt autorilt.

Konkursi korraldust ja auhinnafondi 
toetasid Kehtna vallavalitsus, Eesti 
Kultuurkapitali Raplamaa ekspert-
grupp, Kehtna Mõis OÜ ning Ene ja 
Peeter Padrik.
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Valtu seltsimaja pidas mai algul 
hooaja viimast pidu koos  isetege-
vuslastega. Huviringidel lõpeb mai-
kuuga põhitreeningute ja -tegevuste 
aeg ning kuulda-vaadata sai hooajal 
õpitut. Kuna enamik inimesi ihkab 
juba loodusesse ja aiamaale, on mai 
algus peo pidamiseks veel sobiv aeg. 
Samuti toimus samal päeval “Teeme 
ära“ talgupäev, mille lõpetuseks 
oli lõõgastav saun spordimajas ja 
boonuseks piduõhtu seltsimajas. 

Kes vähegi isetegevusega tegeleb 
ja muul moel kokku puutub, teab, et 
tegelikult käib tegevus aasta ringi ja 
kultuuriinimestel jagub esinemisi ja 
väljasõite suvessegi.

Kogu Rahva Peo ajasid käima 
ning andsid ladusa kontserdi kuldne 
tantsurühm Koduläte (juhendaja 
Laine Laurimäe), noorust nakatav 
Põnniklubi (emade-isade eestve-
damisel), andest pakatav näitering 
Anderaasuke (juhendaja Anne Arc-
hipov), kodune kapell (juhendaja 
Lemmi Linnas) mitmepalgeline 
Valtu Kammerkoor (juhendaja Mar-

git Sarri) ning särtsakas noorte 
segarahvatantsurühm Eks Me Näe 
(juhendaja Riho Pohla). 

Lisaks kontserdi andnutele tegut-
sevad	 majas	 Bridžiklubi	 (ärgitaja	
Indrek Naaris), zumbatreening (tree-

ner Kristina Oss), valla meesteklubi 
Seakõrva Ordu, eakate klubi Kodu-
läte ja toimuvad kinoõhtud. Harivaid 
loenguid toob kõigini Külaülikool 
Vahur Tõnissoo eestvedamisel. Va-
nade muusikategijate Brandy ja Miki 

kõrval on harjutamas käinud juba uus 
noorte meeste koosseis. Kohaliku 
kultuuritegevuse edendamisel paneb 
õlga alla Arendusselts Koduaseme 
MTÜ. 

Peo ajal avati kohaliku kunstniku 
Helena Lasneri maalide näitus, mis 
jääb seltsimaja kaunistama sügiseni. 
Tänati huviringidest osavõtjaid, 
nende juhendajad, abilisi ja pidulisi, 
ühiselt söödi suurt torti ja Raplamaa 
oma bändi  Omad Poisid saatel 
tantsiti tallad tuliseks. 

Ansambli vaheaegadel astusid 
veel kord üles üllatusena maja oma 
taidlejad: Anderaasuke naerutas ja 
aitas meenutada Baskinit lavasta-
tud anekdootidega, kammerkoor 
muundus punkariteks ja Eks Me Näe 
vihtus tantsu.  

On hea meel, et Kaerepere kandis 
elu keeb! Tänan kõiki, kes siin 
kultuuriasja ajavad ja au sees hoia-
vad! Tänan neid, kes on osalenud 
erinevatel sündmustel külalistena ja 
abilistena.  

Kait Kaeval, valtu seltsimaja

8. mail korraldas mittetulun-
dusühing Ettevõtlikud Naised 
Raplamaal Kehtna põhikoolis 
konkursi Raplamaa aasta ema 
2015 piduliku lõpusündmuse. 
Piduliku ettevõtmise korralda-
mist toetas jõu ja nõuga Kehtna 
klubi.

Kehtna klubi juhataja Kersti Mäe-
välja ettepanekul esitas Kehtna 
vallavalitsus nimetatud konkursile 
kandidaadina kolme lapse ema Sille 
Roosi. Tehtud valiku õigsust kinnitas 
fakt, et Raplamaa aasta emaks 
osutuski Sille Roosi.

Sille ja tema abikaasa peres kasvab 
kolm last: Katriine (7), Ruuben (5), 
Tobias (3). Argipäeva töötunnid 
mööduvad Sillel Valtu lasteaias Pesa-
puu ning kodused tunnid mööduvad 
pere seltsis Laeste külas. 

Sille pere leidis mõne aasta eest 
Kehtna vallast oma kodu, mis 
soetati suuresti eesmärgil, et lastel 
oleks võimalikult hea maalähedane 
kasvukeskkond ja turvaline ümbrus. 
Koos abikaasa Reinoga on räämas 
maja muudetud lihtsate võtetega 
hubaseks ja stiilseks maakoduks. 
Sille on suurepärase maitse ja 
heade sisekujundamise oskustega 
naine. Selle tunnistuseks võib sirvida 
ajakirja Maale!, kus Rooside kodu 
tutvustati. Laste suurel soovil on 
koju elama võetud ka hulk loomi: 
lambad, kanad, kass, koer ning kõik 
need loomad ikka selleks, et lastel 
oleks tegevust, mitte loomakasvatuse 

eesmärgil.
Sille on tolerantne, eelarvamuste-

vaba, üritab viimse hetkeni uskuda 
inimestest vaid head. Sille eelistab 
inimesi ise tundma õppida ja teeb 
järeldused vaid enda kogemustest 
lähtuvalt. Temast kiirguvat soojust 
jagub nii enda lastele kui ka Valtu 
Pesapuu sõimerühma kasvandikele.

Armastus laste vastu on pärit juba 
tema enda lapsepõlvest, tema head 
tuttavad teavad rääkida lugusid, 
kuidas Sille juba väikese lapsena 
armastas hoida endast väiksemaid. 
Sille on olnud lapsehoidja ka Eestist 
kaugel Ameerikas, kus jagas oma 
hoolt ja armastust paljulapselises 
peres.

Sille pere on Raplamaa Lasterikas-
te Perede Ühenduse liige, kus ta on 
väga abivalmis ja lahke vabatahtlik. 
Ta osaleb peaaegu kõigis ühingu 
ettevõtmistel ning käib meelsasti 
kõigil koolitustel, kus vähegi juttu 
laste kasvatamisest ja neile paremate 
tingimuste loomisest. 

Sille ei ela oma elu väga kodust 
väljapoole. Seevastu on ta alati 
olemas oma laste ja abikaasa jaoks. 

Kersti Mäevälja koostatud 
iseloomustuse põhjal 

Kaire Soomets

Raplamaa aasta ema 2015 elab 
Laeste külas ja töötab Pesapuu 
lasteaias.              Foto: SIIM SOLMAN

Kogu Rahva Pidu Valtu seltsimajas

Rahvatantsurühma Eks Me Näe lustlik meel ja uhked rõivad lisasid 
peole särtsu.                  Foto: Toivo Matkevicius

Sille Roosi on Raplamaa aasta ema 2015
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Müüa 
mõnus ja mahukas
pereauto!
Toyota Avensis Verso 2,0 
D4D 85 kW (2002 a)
Läbisõit:  228 000
Kohti: 7
Helista ja küsi hinda 
505 2296

Väikelapseeas on laps loomupäraselt 
väga aktiivne. Selleks, et laste 
kehaline areng oleks eakohane, on 
vaja luua lasteaias liikumiseks head 
tingimused nii ruumis kui ka õuealal.  
Meie lasteaial Pesapuu on vedanud, 
et saime koos uue majaga vahendid 
õueala mänguväljaku sisustamiseks. 
Peagi leidsime, et ilusad-värvilised 
atraktsioonid pakuvad tegevust 
pigem väiksematele lastele, kuid 
ei rahulda suuremate poiste ja 
tüdrukute liikumisvajadust ja huvi. 
Oli vaja leida mingi väljund ka 
suurematele lastele. 

Teema sai üles võetud hoolekogus, 
kust läks mõte laste seiklusrajale. Nä-

gime võimalust ehitada see lasteaia 
maja taha looduslikule alale. Seega 
oli koht olemas. Hoolekogu esimees 
Tõnu Elvelt oli varem seiklusraja 
ehitamisega kokku puutunud ning 
oli nõus selles ettevõtmises kaasa 
lööma. Peagi olid olemas kahelt 
firmalt	hinnapakkumised	ning	teada	
eeldatavad summad, mis selliseks 
ettevõtmiseks võiks kuluda. 

Kuna olime lasteaias 2014. aastal 
kokkuhoidlikult toimetanud, sai 
tehtud vallavalitsusele taotlus kanda 
sihtotstarbeliselt eelarve ülejääk 
2015. aastasse. Tänu vallavalitsuse 
positiivsele otsusele saigi meie 
ettevõtmine rahastuse. 

Päikesepaistelisel päeval, 22. 
aprillil, toimus staadionil lasteaia 
laste spordipäev ja pärast seda 
seiklusraja avamine. Lindi lõikamise 
au andsime Tõnule, kes palus rada 
hoida ja turvaliselt kasutada. Enne 
kõige põnevamat osa tutvuti rajale 
paigaldatud seiklusraja reeglitega ja 
siis läks lahti! Huvi on suur ja tore 
on näha, kuidas lapsevanemad on pi-
danud aja maha võtma, et oma lapsi 
seiklusrajal turvata.Tänan lasteaia 
hoolekogu liikmeid, et suurepärane 
mõte teoks sai. Eriline tänu Tõnule! 

Urve Läll,
lasteaia Pesapuu direktor

Pesapuu lasteaias avati seiklusrada

Saunakülas kogunesid laupäeval, 
18. aprillil külasildi juurde muru-
traktorid koos oma peremeestega, 
et alustada uhket paraadi. Kahjuks 
mõnel murutraktoril siiski ei õnnes-
tunud osaleda, kuna tema jaoks talv 
veel kestis. 

Külavanem Raul Piirioja andis 
vilkuva tulega märku liikumiseks 
ja 9 murutraktorit suundus jahimaja 
poole aeg-ajalt sireeni saatel. Va-
hepeatus tehti Juhku talu juures, et 
avada laste mänguväljak ja nautida 
ilutulestikku. Linti lõikas talu pere-

poeg Markus Laurimaa.
Jahimaja õues toimus murutrak-

torite karjalaskepäeva tähistamine 
vigursõiduvõistlusega. Vigursõite 
hindas terava silmaga ja mõõtis aega 
Valentina Pikkov. Kõige tublimalt 
läbisid raja meestest Ülo Treial ja 
noortest Joonas Vares. 

Tuulist päeva soojendas lõke ja 
kehakinnituse leidsime kaasavõetud 
piknikukorvidest. See päev oli uudne 
küla ettevõtmistes.

Luule Bortnikova

Meie küla talgupäev oli sel 
aastal 2. mail. Kuna hommik 
ei lubanud kohe külaplatsile 
toimetama minna, saime 
kokku külavanema juures 
kodus ning alustasime 
mõttetalgutega. Arutasime 
oma küla muresid ja rõõme 
ning panime paika tuleviku-
plaanid. 

Kui lõunaks jäi sadu järele ja 
isegi päike hakkas pilve tagant 
piiluma, panime tööriided selga, 
võtsime tööriistad ning läksime 
üheskoos külaplatsile, kus meid 
ootas kivikoristus ning külakiige 
ehitus ja paigaldus. Ilm oli küll 
tuuline ja lisaks päikesele kastis 
meid vihmasabin, kuid kõik 
planeeritud tööd said tehtud ja 
lisaks kohvi ning piruka kõrval 
meeldivat vestlust arendatud. 

Talgupäeva lõpuks, mis kok-
kuvõttes kestis 6 tundi, oli 
töötamas 10 aktiivset inimest 
erinevas vanuses.

Kui keegi tunneb huvi tulla 
vaatama meid ja meie külaplatsi, 
siis selleks tuleb jõuda Kärpla 
külla: Kehtna poolt tulles sõida 
läbi Kalbu küla Lokuta-Eidapere 
suunal ja teeristist, kus on silt 
„Lellapere 3,5“, pöörata parema-
le ja kohe on ka näha Kärpla küla 
silt koos Naabrivalve sildiga. 
Mõnisada meetrit külasildist 
edasi sõites jääb paremat kätt 
külaplats. Külaplats ise on meil 
olnud aasta ja seda tänu Kehtna 
vallavalitsusele, kuid külaplatsil 
on selle aasta jooksul toimunud 
juba mitmed märgilised üritused: 
kaks talgupäeva, jaanipäev ja 
Naabrivalve sektori moodusta-
mine. Lisaks toimus novembris 
2014 külavanema valimine. 

Edaspidi on plaanis arendada 
edasi külaplatsi, külaliikumist 
ning korraldada põnevaid ette-
võtmisi ja seda kõike tänu aktiiv-
setele Kärpla küla elanikele!

Kaidi Mõttus,
Kärpla külavanem

Valtu-Nurme külas olid esimesed 
talgud juba 30. aprillil, kui sai 
korrastatud külaplatsi ümbrus sodist, 
lehtedest ning võsast. Vaatasime üle 
eelmistel aastatel isutatud männid 
ja korrastasime ka nende ümbrust. 
Pärast oli volbrituli ja talguvorstide 
söömine ning Leaderi infopäev.

Teine talgupäev oli 2. mail ja ka 
3. mail, kui puhastasime prahist 
kõik oma küla teeääred ja Viljandi 
maantee äärse ala ning sealse kergtee 
ääred mitme kilomeetri ulatuses. Li-
saks värvisime üle külasildid, tegime 
ja püstitasime ühe uue sildi Viljandi 
maanteelt sissesõidule. Eemaldasime 
ja põletasime väga palju võsa teede 
äärest. Sõime koos talgusuppi ja Tere 
piimatooteid.

Tänu ilmataadile osutus 1. mai 
suurepäraseks talgupäevaks Sauna-
külas. Valtu jahimaja ja külakeskuse 
territoorium ning aiatagune korrastati 
prahist, võsast ning maja ja lasketiiru 
aknad pesti puhtaks. Kõige silma-
paistvamaks osutus küla teeäärse 
võsa ja vanade puude eemaldamine 
ning kiviaia esimese osa taastamine, 
kus kivide ladumisel aitasid hoogsalt 
kaasa 4- ja 11-aastased lapsed. 
Teeäärsete puhastamine võsast tagab 
parema nähtavuse liiklejatele.

Aitäh, töökas kaaslane, kes sa 
trotsisid vihma ning panid õla alla 
Kaerepere kevadistel talgupäevadel 
30. aprillil ja 2. mail 2015! Ühisel 
jõul sai seltsimajast üle tee jääv 
metsaalune hoolitsetuma välimuse, 

lehed riisutud, oksarisu hunnikusse, 
võsa saetud, teeäärsed prahist puh-
taks. Tänu Sinule on Kaerepere taas 
parem ja kenam nii meie ümber kui 
ka meie sees!

Kokku osales Kaerepere piirkonna 
talgutel üle 200 registreerunud 
osaleja. Täname toetuse eest MTÜ 
Raplamaa Partnerluskogu, Leaderit, 
Valtu spordimaja ja Valtu seltsimaja 
ning Arendusseltsi Koduaseme.

MtÜ arendusselts 
Koduaseme nimel:

Helen Link (Valtu-Nurme küla)
Luule Bortnikova (Saunaküla)

Katrin Polli ja Leaanyka Leisson 
(Kaerepere alevik)

„Teeme ära!“ Kaerepere piirkonnas

Murutraktorite paraad Saunakülas

Kärpla küla 
talgupäev

II mälestustulede 
tee

13. juuni hilisõhtul on 
küüdItamIse 

mälestushetked 
raudteejaamades 

(Vilivere, kohila, lohu, 
hagudi, rapla, keava, 
lelle, eidapere, käru). 

mälestushetked lõpevad 
kõikjal ühise küünalde 

asetamisega pärast 
viimase reisirongi 

läbisõitu. 
Korraldavad: 

Kohila vald, Rapla vald, 
Kehtna vald, Käru vald.

Toetavad: 
Raplamaa Omavalitsuste Liidu 

Arengufond ja  
Kultuurkapital
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Juba mitmendat aastat on Kehtna 
vallas traditsiooniks lasteaedade 
koolieelikutele erinevaid teemapäevi 
korraldada. Sel korral kogunesid 
ühel kevadisel kolmapäevahommi-
kul Kehtna lasteaias Siller Eidapere, 
Ingliste, Kehtna ja Lelle koolieelikud 
ohutuspäevale. 

Pärast tervitussõnu jagunesid 
lapsed tegevuspunktidesse. Direktor 
Katrini juhendamisel õppisid lapsed 
kasutama kolmnurkrätikut kaitseks 
tuule ja päikese eest, haava sidumi-
seks	ja	käe	fikseerimiseks	vigastuse	
korral ning valmistama kandeistet 
kolmandale lapsele. Samas korrati 
üle ka tuleohutuse reeglid, mis, tõele 
au andes, olid lastel hästi meeles. 

Metsatöts-Mariina õpetas, kuidas 
metsas eksinuna rahulikuks jääda 
ja püüda tuttavat rada leida, mida 
metsas kuulata ja vaadata. Õpetaja 
Pillel oli lastele ette valmistatud 
slaidiesitlus kadunud lemmikloomast 
„Sinu lemmik on kadunud“ ja 
mäng „Ära mine võõraga“. Lapsed 
said aru, et looma ei tohi uisapäisa 
otsima minna, et mitte ise õnnetusse 

sattuda või ära kaduda. Ka võõraste 
onude ja tädide meelitustest lubasid 
lapsed eemale hoida ja sellest kohe 
vanemaid teavitada.

Pehmel kaldapealsel juhendasid 
lapsi õpetajad Mai ja Merlin. Nen-
dega koos õpiti purret ületama, palli 
ja sõpra veest päästma. Lõpetuseks 
mängiti mängu „Vette-kaldale“. 

Ingliste ja Lelle lapsed esitasid 
päeva lõpetuseks vahvad etteasted: 
lauluke tikkudega mängimisest ja 
joogaetendus kassi vette kukkumi-
sest.

Ohutuspäeval said lapsed uusi 
teadmisi ja nõuandeid, tuletasid 
meelde juba õpitut. Ikka selleks, 
et ohutult toime tulla ja iseseisvalt 
koolis käies ikka teadlikum olla.  

Jelena Kaljumäe,
Nurmenuku rühma lasteaiaõpetaja

Kaks tüdrukut jõuavad ühte poissi 
kanda küll, kui abiks kandeiste.    
              Foto: JUTA KÕRTSINI

Ohutuspäev valla koolieelikutele

20.-24. aprillini tähistati Eidape-
re koolis südamenädalat. Igaks 
päevaks oli välja mõeldud üks 
ühine tervislik tegevus. Nädala 
lõpuks selgitati välja aktiivseim 
klass, kes kõikidest tegevustest 
osa võttis.

Südamenädal algas esmaspäeval 
tervisliku toidu valmistamisega. Iga 
klass pidi välja mõtlema toidu, mis 
oleks tervisele (k.a südamele) kasu-
lik ning seda koolis ka valmistama. 
Kasutati kõikvõimalikke looduses 
kasvavaid taimi, lehti, pungi ja 
ka seda, mida poeletid pakkusid. 
Valmistati salateid, smuutit, kodu-
maisest umbrohust toorjuustukreemi, 
seemnekaraskit ning lillkapsapõhjale 
tehtud	pitsat.	Žürii	oli	otsustamisega	
kimpus… 

„Olime tõsiselt raskustes ja esi-
algu tundus, et tuleb välja anda viis 
esikohta – kõik oli väga maitsev,” 
nentis	 žüriiliige	 Valli	 Kuldsepp.	
Pika vaagimise peale otsustati, et 
esikohaväärilised on 4.-5. klassi 
marjasmuuti ja toorjuustukreemiga 
krõbeleivad ning 9. klassi tervislik 
pitsa.

Teisipäeval oli plaanis ühine matk 
Mukre rabasse (Eidapere-Mukre 3,5 
km). Ilm oli tõeliselt ilus: paistis 
päike ja tuul ei lasknud kellelgi pa-
lavust tunda. Eesmärgiks oli koguda 

tervisekilomeetreid (igal lapsel oli 
nädala jooksul täita oma tabel) ning 
avardada silmaringi. Rabasolek 
lõppes vaatetorni külastamisega. 
Rabatornis olek pakkus muljeid ja 
elamusi. Kuna Eidapere koolis õpib 
lapsi ka teistest omavalitsustest, 
kes polnud varem Mukres ega 
rabas käinud, olid nad meeldivalt 
üllatunud, et selline koht asulale nii 
lähedal asub.

Südamenädal jätkus kolmapäeval 
ujumisega Valtu spordimajas. Kes 
ujuda ei soovinud, sai käed külge 
panna kooliümbruse koristamisel. 

Neljapäeval, 23. aprillil joosti  tra-
ditsioonilist Jüripäeva teatejooksu. 
Parimaid autasustati diplomite ning 
maitsvate, ahjusoojade kringlitega. 
Aitäh meie tublidele kokkadele!   

Nädala lõpul selgitati välja aktiiv-
seim klass. Auhinna said kooli kõige 
väiksemad - 1. ja 3. klassi õpilased 
(liitklass). Selle klassi lapsed võtsid 
osa kõikidest südamenädala tege-
vustest. Auhinnaks oli suur valik 
tervislikke puuvilju.  

Südamenädalat võib lugeda õn-
nestunud ettevõtmiseks. Õpilased ja 
õpetajad tundsid rõõmu kogu nädala 
püsinud ilusast ilmast, aktiivsest 
liikumisest looduses ja tervislikust 
toidust.  

Õpetajate meeskonna nimel
Liis Ilves,

eidapere kooli õpetaja

Kooli lõpp ei ole enam kaugel. 
Tuleb veel teha viimane 
lõpuspurt, et kooliaasta 
selleks korraks seljataha jätta. 
Küll aga näitavad paljud oma 
käitumisega õppimisest 
väsimuse märke: koolitööle 
lüüakse käega ja näiteks 
rikutakse naljaviluks kooli 
vara. 

Igavuse peletamiseks lõhutakse 
kogukonna teavitamiseks mõeldud 
infotahvleid ning ei öelda ära 
ka kaupluses vargil käimisest. 
Valitseb suhtumine, et „ühel korral 
on ju õnneks läinud, miks ei peaks 
uuesti minema“. Kahjuks pole 
see nii lihtne kui noortele endile 
tundub.

Politsei on pidanud mitmel 
juhul tegelema noorukitega, kellele 
ühiskonnas kehtivad põhimõtted 
ei oma mingit sisu. Nii ei jõua üks 
selle seltskonna tegu veel aktuaal-
sustki  kaotada, kui juba on uus ees 
ootamas. Pidev näpuviibutamine ei 
vii siinjuures paraku kuhugi. Nii 
kogunevad politseisse juhtumid, 
mis lõpuks rändavad alaealiste 
komisjonile, kus leitakse noorte 
mõjutamiseks juba teistsuguseid 
vahendeid.

Olen veendunud, et see ei pea 
nii minema ja me saame koostöös 
kogukonnaga selliseid olukordi 

vältida. Esmalt peavad vanemad 
kodus mõistma oma rolli eeskuju 
ja väärtuste kandjana. Politsei iga-
päevatöös saab ütlus „käbi ei kuku 
kännust kaugele“ kahetsusväärselt 
tihti kinnitust. Siit ka mõttekoht: 
kui teie kõrval korteris või majas 
elab selline perekond, mille puhul 
on märgata probleeme ja need on 
korduvad, tuleks kindlasti nõu 
pidada kohaliku omavalitsuse 
ametnike ning piirkonnapolitsei-
nikuga. Varajane sekkumine oma 
ala spetsialistide poolt loob või-
malused probleemide süvenemise 
ärahoidmiseks. 

Olgu siinkohal veel kord rõhuta-
tud, et vanematel tuleb osata oma 
last toetada ning suunata nii, et ta 
austaks ühiskonnas kehtivaid reeg-
leid ja suudaks neist kinni pidada. 
Kodul on kõige suurem mõjujõud 
lapse ja tema käitumisharjumuste 
üle. Kool ja politsei saavad pakku-
da vaid tuge lapse suunamisel, aga 
kui puudub kodu tugi, on see kõik 
kordades keerulisem. Probleemsest 
lapsest või perekonnast teada 
andmine ei ole pealekaebamine, 
vaid probleemide märkamine ja 
soov aidata. Tahame ju kõik elada 
turvalises elukeskkonnas, kus 
lapsed on õnnelikud ja kasvavad 
meie kõigi rõõmuks!

Jaan Sildoja,
piirkonnapolitseinik, tel 5303 6804 

Südamenädal 
Eidapere koolis

Märka last ja 
tema muret!
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KUULUTUSEd õNNITLEME

Kui Teie ei soovi oma andmete 
avaldamist õnnitluste rubriigis, 
palume sellest kirjalikult Kehtna 
Vallavalitsusele teada anda. Sellel 
juhul jääb piirang alaliselt kehti-
ma, kuni Teilt laekub avaldamise 
nõusolek.

Kuulutused/teated

LELLE RAHVAMAJA TEATAB

KIRIKUTEATEd

MäLESTAME

Kehtna klubi

Kalle Nero 
25.04.1951 - 10.04.2015 

Keava 

Jaak Ross 
12.12.1959 - 23.04.2015 

Keava 

SüNNId

EELK Rapla koguduse jumalateenistused
Rapla Maarja-Magdaleena kirikus
Pühapäeval, 24. mail kell 12 nelipüha jumalatee-
nistus, koguduse ristimis- ja leeripüha, segakoor 
ja pasunakoor; pärast jumalateenistust kirikuaias 
kirikukohv ja pasunakoori kontsert.
Pühapäeval, 31. mail kell 12 kolmainupüha 
jumalateenistus.
Neljapäeval, 4. juunil kell 17 piiblitund ja kell 18.30 
palveosadus pastoraadi Inglisaalis.
Pühapäeval, 7. juunil kell 12 jumalateenistus.
Pühapäeval, 14. juunil kell 12 leinapäeva jumala-
teenistus.

Kehtna Peetri kirikus
Pühapäeval, 31. mail kell 15 jumalateenistus.
Laupäeval, 27. juunil kell 19 XXIII Rapla kirikumuu-
sika festivali kontsert - esineb ansambel Ortodox 
Singers (piletitega).

* OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. 
Tel 50 45 215, 51 45 215, info@est-land.ee
* Puurkaevude rajamine ja puhastamine. Vee- ja 
kanalisatsioonitorustike, septikute, süvaveepumpa-
de müük ja paigaldus. www.puurkaevumeistrid.ee , 
tel 526 9604.
* Pottsepatööd 501 6112.
* Küttepuude saagimine-lõhkumine masinaga 
Japa. Hind 22 eurot tund. Info:  http://marvehalu-
puu.onepagefree.com. Marve, tel 5348 1711.
* OÜ Slepe teostab kvaliteetseid pottsepatöid. 
Ehitame ning remondime ahje, pliite, kaminaid ja 
teisi küttekehi. Hinnad mõistlikud. Tel 501 6112.
* Klassikaline ja lümfimassaaž Kehtnas.   
Tel 5345 9465.
* Transporditeenus Ford Transitiga, 
info@metlift.ee. Tel 513 2058.
* Ostan punaseid vene gaasiballoone 2 eurot tk, 
tulen ise järele. Tel 521 7344.
* Soovin osta maad Kehtna ümbruses.   
Tel 5656 1918.
* Kevad tuleb - osta roller! Müüa Benelli Quattro-
nove. Ostetud 2013 mai, läbisõit 6800 km.  Asub 
Kehtna lähedal. Korralik riist ja aus aparaat! Küsi ja 
kauple. Tel 5559 1637
* Müüa vaarikaistikuid “Deutchland” 30 senti tk, 
karusmarja istikuid (marjad meekollased piklikud) 
ja kuuseistikuid Keava,  Põrsaku tee 12.   
Tel 5561 8571
Müüa 2-toaline korter Kehtnas (Lasteaia 2). 52 m2, 
hind 10 000 eurot. Tel 5615 3578.

Saaremaa reisile on veel vabu kohti!•	
Kehtna klubi korraldab Saaremaa ringreisi 4.-5. juu-
lil. Giidiks endine Kehtna elanik ja kohaliku põhikooli 
õpetaja Maie Kihlevelt!
Külastatavad kohad: Reomäe Apostel Andrease kogu-
dus (nunnaklooster), Kuressaare ja Kuressaare loss, 
Järve luited, Leedri küla, ööbimine Rahtla külas, Pan-
ga pank, Angla tuulik, Kaali järv, Jaanalinnu talu Naut-
se külas Muhus.
Hinnas: sõit, ülesõit praamiga, giid, ööbimine, saun, 
külastatavate paikade sissepääsud, 5 toidukorda (esi-
mesel päeval lõuna/õhtu, teisel päeval hommik/lõu-
na/õhtu). Hind täiskasvanule 87 eurot ja pensionärile 
83 eurot. Registreerida võiks kohe, raha maksta on 
võimalik kuni jaanipäevani! 

Ida-Virumaa reis 16. augustil (väljasõit kell 8) •	
Sillamäe	kultuurikeskus,	Narva	kolledžihoone,	Narva	
linnus, Aleksandri kirik, Vene kirik, Kreenholmi komp-
leks, Narva-Jõesuu. Hind 40 eurot. Hinnas 2 toidukor-
da, giid, sõit, sissepääsud! Soovijatel registreerida 
kohe, maksta võib 5. augustini! 

Sündmused
24. mail memme-taadi peol osalemine.•	
13. juunil süütame küünlad Kehtna valla raudtee-•	
jaamades.
20. juunil Kehtna jaaniõhtu.•	
21. juunil suve tervitamine Rapla kultuurikeskuse •	
taga, kontsert.
23. juunil Võidutule jagamine Keava Suveaias ja jaa-•	
niõhtu.
27. juunil Popkoorilaulupeol osalemine.•	
4.-5. juulil Saaremaa reis.•	
18. juulil Linetantsupäev Keavas, Pööriöö kontsert.•	

Täpsem info ringreisidest ja sündmustest telefonil 
525 1283 (Kersti)

Valtu rahvaga teatrisse
laupäeval, 20. juunil “Rummu Jüri ja tamasseri rauad” Põlvamaal.
Reedel, 10. juulil “libahunt” Viinistus.
Reedel, 24. juulil komöödia “Miljonite lemmik” Otepääl.
Neljapäeval, 30. juulil “Midagi tõelist” endlas.
Reedel, 7. augustil “aju jaht” tallinna linnateatris.
laupäeval, 8. augustil “laul, mis jääb” eesti draamateatris.
teisipäeval, 11. augustil “Boyband” endlas.
Reedel, 14. augustil “Meie aja kangelane” endlas.
Pühapäeval, 16. augustil “Vereliin” Olustveres.
laupäeval, 29. augustil “Üks pealuu Connemaras” Virumaal tooma 
talus.
Neljapäeval, 3. septembril “Kass tulisel plekk-katusel” laitse 
Graniitvillas.
teisipäeval, 22. septembril “Mere märgid” Viimsi Huvikeskuses.
Kolmapäeval, 23. septembril “teed juuakse kell viis” eesti 
draamateatris.
Neljapäeval, 24. septembril ooper “Cardillac” estonias.
Pühapäeval, 27. septembril menulavastus “Viimasel minutil” eesti 
draamateatris.
esmaspäeval, 5. oktoobril “Brand” Vat teatris.

Neile etendustele on pileteid. Piletid tuleb välja osta juunis.
Info ja piletite tellimine telefonil 5394 1539 (Helgi). 

Lelle jaanituli 22. juunil Lelle külaplatsil. 
Jälgi reklaami!

Info tel 487 6735, 5341 9357 - Mariina

25.-29. maini 
Kehtna kunstide koolis 
avaTud uKsEd ja  
õpILasTE vasTuvõTT  
2015/2016. õppeaastaks

HuvIaLad:
KuNsT: eelõpe, põhiõpe, vabaõpe
pILLId põhiõppes: trompet, metsasarv, altsarv, 
klaver
pILLId huvi- ja vabaõppes: kitarr, trummid, 
väikekannel, plokkflööt 
LauL: laulustuudio, lastekoor
MuusIKa EELõpE (6-7 a lapsed) võetakse vastu 
ilma katseteta

91 
Erich Turu 
30. mai, Lau

85 
Arnold Sookrau 
12. mai, Lokuta 

80 
Milvi Haaviste 

13. mai, Ahekõnnu 
Kalju Rahu 

15. mai, Kaerepere 
75 

Eino Kraam 
7. mai, Pae 
Jüri Toome 

7. mai, Linnaaluste 
Leonhard Jorš 

29. mai, Käbiküla 
Valeri Mitskevitš 
31. mai, Eidapere

70 
Jaan Pallase 
16. mai, Lelle 

Karlis Romanovski 
20. mai, Kaerepere 

Reet Nero 
24. mai, Kehtna

65 
Maimo Sepp 
4. mai, Lelle 
Ilmar Ader 

7. mai, Kalbu 
Tom Kivik 

9. mai, Keava 
Kalev Leppik 
16. mai, Lelle 
Tiia Grünling 

21. mai, Kehtna 
Kalju Valdmets 
26. mai, Lokuta 

60 
Viljard Jürimaa 

3. mai, Lelle 
Sirje Kirsimaa 
10. mai, Kehtna 

 

Laura-Liise Palandi 
15.04.2015, Keava 

 

Teade
Head kodused lapsed emmede ja vanaemade-vana-
isadega! Kehtna rahvaraamatukogu rõõmsavärvilises 
lastetoas on ruumi koos teiste peredega raamatuid 
lugeda ja mängida. Kutsume teid esimesele ühisele 
kokkusaamisele neljapäeval, 4. juunil kell 9.30.

Kehtna klubi tänab Ene 
Seinpalu ja Ants Siitani 
kaunite lillede eest, mil-
lega sai silmailu pakkuda 
Raplamaa aasta ema 
kandidaatidele!

TäNU
Kogu nädala jooksul on tunnid huviliste jaoks 
avatud, saab tutvuda kooli ruumide ja tege-
vustega. Ühtlasi saab teha muusika huvialade 
vastuvõtukatseid.

palume eelnevalt registreerida.  
Telefonid 487 5221 või 529 2533 
e-post kunstide.kool@kehtna.ee

* Kooli vastuvõtuks on lapsevanemal vaja esitada avaldus 
kooli blanketil ja lapse sünnitunnistuse koopia
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Majutus
Peolauad
Saun
Solaarium

Külalistemaja Varjula

Kohvik on avatud ettetellimisel ja sobib pidude ja 
tähtpäevade korraldamiseks. 

Majas on võimalik korraldada seminare koos 
teenindusega (toitlustus, lõõgastus).

Kehtna, Pargi 3, www.varjula.eu. 
Tel 506 9774

Kehtna Hoiu-Laenuühistu

uus AsuKoHT 
on Rapla Viljandi mnt 19
Võtame vastu tähtajalisi 
hoiuseid ja 
anname laenu.

Eidapere
rahvamaja juures 
kell 15.30–16.30

II kvartalis
9. juunil

Pangabussi peatus:

Bussist saate nõu pangateenuste 
kohta, tellida ja kätte pangakaardi, 
makseautomaadist oma kontole 
sularaha kanda ja välja võtta, teha 
arvuti abil makseid, avada hoiuseid ja 
sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani 
ning finantsteenuste tingimustega 
aadressil www.swedbank.ee. 
Lisainfot Pangabussi teenuste, 
kellaaegade ja peatuste kohta saate 
24h telefonilt 6 310 310.

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid hinnaga 

kuni 10 000 eurot/ha. 
Kinnistud võivad olla tehtud raietega 

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

Info tel 48 75 245 
kehtna.hly@mail.ee


